ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 003/2023

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

MICHAEL JOHN HEFFER    Processo nº   12859/2015
GILMAR CARLOS BELÉM    Processo nº   12864/2015
CARLOS ROBERTO BOSCAGLIA JUNIOR  Processo nº   12869/2015
DIVA MARIA GENEROSO TOLEDO DA SILVA Processo nº   12871/2015
ALEXANDRE DOS SANTOS CAMPINHO  Processo nº   12872/2015
ANDRE DOS SANTOS TORRES   Processo nº   12873/2015
CARLOS ANOTNIO DA COSTA   Processo nº   12885/2015
MRV  ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A Processo nº   12938/2015
MRV  ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A Processo nº   13000/2015
BRUNO MOREIRA TEIXEIRA    Processo nº   13004/2015
CINTIA MONTEIRO DE LIMA FANTINATTI  Processo nº   13091/2015
MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S/A  Processo nº   13113/2015
VANESSA ELENE COSTA PEREIRA   Processo nº   23039/2015
JERONIMO DOUGLAS SANTOS DE SA  Processo nº   23921/2015
CLEBER DAS CHAGAS BARRETO    Processo nº   23922/2015
VANDERLEA FERREIRA VALENTE   Processo nº   23923/2015
ROBERTO JUNIO NUNES DA CRUZ   Processo nº   23931/2015
MATHEUS FERREIRA RIBEIRO DE SOUZA  Processo nº   23933/2015
EVERTON MACHADO CORREA   Processo nº   23934/2015
SIRLEI RAMOS DE MELO    Processo nº   23935/2015
JOSE RENATO DE OLIVEIRA SENTINELI  Processo nº   23938/2015
ADRIANA ALVES MAGALHAES   Processo nº   23939/2015
CHARLES GONÇALVES DA SILVA   Processo nº   23940/2015

MARCOS ROBERTO DA SILVA OLIVEIRA  Processo nº   23966/2015
CLAUDIO MARCOS SIQUEIRA   Processo nº   23967/2015
RONALDO DOS SANTOS CARVALHO  Processo nº   24001/2015
IZIS PAXECO MONTEIRO    Processo nº   24002/2015
ALEXANDRE BORGES PESSANHA   Processo nº   32836/2015

Macaé-RJ, 09 de janeiro de 2023.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda

Publicado no Diário Oficial de Macaé, em 10 de janeiro de 2023. Edição 642, página 04, Ano III.

https://sistemas.macae.rj.gov.br:84/sim/midia/diariooficial/774/1673385181.pdf